
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/184/2025 
RADY GMINY CHMIELNO 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Chmielno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) w zw. z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3, art. 235-237, 
art. 242 ust. 1 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1483), 

Rada Gminy Chmielno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2025, nadając im brzmienie jak 
w Załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały; 

2) po zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 73 865 926,16 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 64 799 296,24zł, 

b) dochody majątkowe 9 066 629,92 zł; 

3) po zmianach łączna kwota planowanych wydatków wynosi 79 925 088,37 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 62 739 305,65 zł, 

b) wydatki majątkowe 17 185 782,72 zł; 

Deficyt budżetowy nie zmienia się i wynosi 6 059 162,21 zł. 

Źródłem pokrycia deficytu jest kredyt w wysokości 4 150 000,00 zł oraz część wolnych środków 
w wysokości 1 909 162,21 zł. 

§ 2. W załączniku nr 5 do uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, zawierającym plan wydatków majątkowych, 
wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 13 do uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, zawierającym dochody 

i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, wprowadza się zmiany zgodnie 
z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku nr 15 do uchwały nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 4313



2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, zawierającym przychody i koszty 
zakładu budżetowego, wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Klimowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4313



 

Plan dochodów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4313



 

Plan wydatków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4313



 

Wydaki majątkowe - plan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4313



 

Wydatki - gospodarka odpadami 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4313



 

Przychody i koszty - zakład budżetowy 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4313


	UCHWAŁA NR XVIII/184/2025 RADY GMINY CHMIELNO z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Wydaki majątkowe - plan
	Załącznik 4 - Wydatki - gospodarka odpadami
	Załącznik 5 - Przychody i koszty - zakład budżetowy

		2025-11-27T15:36:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




